黑河市住房公积金管理中心公开招聘工作人员考试总成绩
招聘组织实施单位：黑河市住房公积金管理中心
	招聘单位
	招聘岗位
	名次
	考试人员基本情况及成绩

	
	
	
	准考证号
	姓名
	性别
	笔试成绩
	折合后笔试成绩
	面试成绩
	折合后面试成绩
	总分

	黑河市住房公积金管理中心
	孙吴管理部业务员
	2
	201500100106
	李嘉卉
	女
	74.9
	44.94
	76.0
	30.40
	75.34

	
	
	1
	201500100103
	靳庆楠
	女
	73.3
	43.98
	78.6
	31.44
	75.42

	
	
	3
	201500100101
	王雪
	女
	61.0
	36.60
	0
	0
	36.60

	
	逊克管理部业务员
	1
	201500200109
	孙晨
	男
	68.9
	41.34
	83.2
	33.28
	74.62

	
	
	2
	201500200113
	张帆
	女
	59.9
	35.94
	70.8
	28.32
	64.26

	
	
	3
	201500200116
	刘茵
	女
	57.2
	34.32
	73.4
	29.36
	63.68

	
	五大连池管理部业务员
	1
	201500300124
	刘之若
	男
	62.4
	37.44
	84.0
	33.60
	71.04

	
	
	2
	201500300123
	潘璐
	女
	58.1
	34.86
	69.0
	27.60
	62.46

	
	
	3
	201500300121
	王心蕊
	女
	47.4
	28.44
	67.8
	27.12
	55.56


